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Välkommen till Mölndals Hundsällskap ! 
 

För att vi alla skall ha det trivsamt vill vi att: 
 
• Du har din hund kopplad intill stugan 
• Du aldrig låter DIN hund hälsa på andra hundar när de är kopplade. 
• De små eller stora högar som Din hund lämnar i stugans närhet plocka 

upp och släng i härför avsedd avfallskorg. 
• Din löpande tik får vänta med besök hos oss i tre veckor efter första löp-

dagen. 
• Du har din hund kopplad inomhus. Tänk på att en liggande hund är mer 

eller mindre känslig för intrång på revir, låt därför aldrig Din hund komma 
nära en liggande hund. 

• Ta hand om NYA medlemmar och visa dem runt och föregå med gott 
exempel. 

Slutligen vill vi påminna om det ansvar som åligger oss alla som hundägare 
enligt svensk lag. 
 

REGLER FÖR SÖNDAGSPROMENADEN 
 

Gå med din hund på MHS Söndagspromenader! 
Söndagar start första grupp kl 11.00 

 
• Grupper om 4-5 hundar 
• Långa avstånd så att inte grupperna blandas 
• Hundar som inte kommer på inkallning måste gå i koppel eller lina. 
• Om Din hund orsakar bråk, måste Du förhindra att det händer igen. 

Red också ut det inträffade, gärna tillsammans med någon av de erfarna 
hundförare som finns inom klubben. 

 
REGLER FÖR PLANER KRING KLUBBSTUGAN 

OBS! Plocka upp—regeln gäller på alla planer,  
inte minst i rasthagen. 

• Träningsplan och agilityplan är enbart för väl rastade hundar och skall i 
första hand användas för träning. 

• I rasthagen kan Din hund rastas och få leka utan koppel 
• Agilityhinder, som står ute dygnet runt skall plockas åt sidan efter an-

vändning så gräset kan klippas. Nya Agilityhinder skall plockas in i con-
tainern efter användning. FÅR UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER LÄMNAS 
UTE !! 

TRIVSELREGLER 
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Sopor:     
 
Byt soppåse i klubbstugan. Obs! 
Kökssopor får inte slängas i containern, 
utan måste tas med hem 
 
Byt sopsäckar utomhus (3 st—vid klubb-
stugan, mitt för agilityplan resp. nere vid 
vägbommen. Nya sopsäckar finns i köket. 
 
Städning: 
 
Torka rent, skura toa, gör rent kylen etc. 
Sopa och/eller tvätta av golven i klubb-
stugan och ev teorisal. 
 
Runt klubbstugan 
 
Vattna blommor. Blommor finns dels inne 
i klubbstugan och ute i krukor runt klubbhu-
set, kring belysningstolpen på Appellplan 
och vid Agilityplan 
 
 

Klipp gräset. Be Kjell (materialförvaltaren 
om en klippkurs.  
 
Plocka upp skräp etc. Grundregeln är att 
var och en håller rent efter sig själv och sin 
egen hund. Men, handen på hjärtat...har du 
möjligen nån gång tappat ett skräp eller 
missat att plocka upp efter din hund ? I så 
fall, kan du också nån gång, hjälpa andra 
som har råkat missa. 
 
Allmänt: 
 
Rapportera skador etc. I första hand till 
vår Materialförvaltare (se tel.nr på Styrelse-
listan), lägg en lapp i klubbhuset eller 
skicka ett mail till info_mhss@yahoo.se 
 
 
Tack för din hjälp ! 
// Styrelsen 

Klubb sysslor för alla 
 
Det finns en rad vardagssysslor som alla medlemmar kan hjälpa till med. 

MHS till uthyr-
Då det är en väldig efterfrågan på MHS 
klubbområde från Rasklubbar m.m har styrel-
sen beslutat att bli mera restrektiva på uthyr-
ning.  
Detta pga av att det är en stor aktivitet på 
klubben idag. 
Klubben är i första hand till för klubbens med-
lemmar och skall komma dessa till godo i 
första hand.  
 
Området/Lokaler kommer endast att hyras ut 
vid enstaka tillfällen och inte till någon regel-
bunden uthyrning och vid LÅGSÄSONG 
( 15/12 t om 15/2 — 1/6 t om 15/8 ) Under 
terminerna hyrs lokal/område ut endast vid 
enstaka tillfälle 
För frågor gällande uthyrning och bok-
ning  kontakta Carina  0730-32 55 67 eller 
via Email: info@molndalshs.se 

Policyn för uthyrning är: 
 
1 At syftet inte är en långsiktig kursverksamhet.    
2 Klubben tar dåremot gärna emot nya kursledare f

 för olika kurser/specialträningar. 
 Att evenemanget är beskrivet och förankrat i 
 styrelsen. Hyran är fastställd av styrelsen  060523 
 och pris fås vid förfrågan 
3. Att det inte stör klubbens ordinare verksamhet. Kolla 

alltid kalendern/hemsidan före ansökan, så ser du vilka 
kurser etc som pågår. Beroende på karaktär och storlek, 
kan en del saker äga rum samtidigt, andra inte. 

4. Under högsäsong hyrs området ut ENDAST vid enstaka 
tillfällen om endast när klubbens verksamhet är fastställd 
för terminen 

5. Under Lågsäsong kan lokal/område förhandsbokas med 
kortare varsel  

6   Att deltagarlistor för aktiviteten ifylles och i 
 efterhand lämnas till ansvarig för Uthyrningen. 
7.   Att allt iordningsställs efteråt, dvs städa och 
 plocka iordning i lokaler och på gräsytor, ta bort ev 
 kyltning,  plocka in parasoller, dynor m.m som an
 vänts. 

Gäller fr om 060523 
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FLOCKLEDAREN talar !! 
 
 
 
 

 
Så är då äntligen sommaren slut, så man kan börja gå på hundkurs igen! 
 
 Ja, så verkar det som om många tänker. Vi hade anmälan till höstens kurser den 13:e au-
gusti. Efter tre timmar var alla kurser fullbokade förutom 5 kursplatser totalt. Ändå har vi 
mycket fler kurser än vanligt. Faktiskt har vi så många kurser att vi nog inte kan ha fler, ef-
tersom vi inte har fler planer att vara på 
. 
Vi har fått mycket positiv respons för att vi har så många kurser. Däremot har några ifråga-
satt varför man måste vara på plats på anmälningsdagen för att anmäla sig. Skälen är bland 
annat att vi vill premiera medlemmar som faktiskt är på plats och att det är så enormt sug 
efter kurser att om vi skulle ha förhandsanmälan så skulle det vara fullbokat flera år framåt. 
Eftersom det är så himla stor efterfrågan på kurser, så vore det bra om vi kunde hitta lite fler 
instruktörer, inom de olika områden som efterfrågas. Risken är att vi sliter ut de gamla an-
nars. Hör av dig till någon i styrelsen om du är utbildad instruktör inom området. Det finns 
behov av det mesta, särskilt inom Agilityn, som är en hundsport som ökar markant, inte bara 
hos MHS utan  i hela världen. 
 
Vår nya hemsida är klar, www.molndalshs.se , och den har fått mycket positiv kritik. Mycket 
och bra jobb från de som jobbat med denna och andra som bidragit med input, material och 
hjälp! Där kommer ständigt ny information att publiceras, så håll utkik där! Har du förslag på 
något som saknas eller bör ändras skicka ett mail via hemsidan. 
I Kalendern på hemsidan finns alla kurser och aktiviteter inlagda, så att du kan se när det 
händer saker uppe på klubben. Det finns också ett medlemsforum där medlemmarna själva 
kan posta inlägg, söka tränings- eller promenadkompisar, sälja/köpa hundprylar, mm. An-
vänd gärna forumet, det är inte så svårt som det ser ut! 
 
Medlemsantalet fortsätter att växa lavinartat, vilket är bra för ekonomin. Det kommer med-
lemmarna tillgodo på ett eller annat sätt och det behövs alltid pengar för att underhålla klub-
ben och markerna. Då är det bra med lite undanlagda pengar. 
Viktigt är också att ni som är nya i klubben (ja, gamla också för den delen) också hjälper till 
med allt arbete som skall göras. Alla frivilliga mottages tacksamt! Anmäl er på hemsidans 
medlemsforum eller ring någon i Styrelsen. 
Tycker du att något saknas eller kan förbättras i klubben, hör gärna av dig med ett mail till 
mig eller till klubbens Emailadress så tar vi upp det i styrelsen. Alla förslag är välkomna! 
Jag vill också påminna om att bästa tillfället att träffa andra hundägare är på våra Söndags-
promenader. Glöm inte Söndagspromenaderna klockan 11.00! Tänk bara på att INTE blan-
da stora hundar med små. Det har förekommit att stora hundar råkat springa på eller klivit 
på små hundar som blivit skadade. Därför SKALL också grupperna med stora hundar GÅ 
FÖRST, annars hinner de ifatt de små hundarna. Det här är viktigt, så glöm inte det! 
Avslutningsvis ett stort tack till alla eldsjälar som hjälper till med byggande av duschplats, 
bajsplock, snickeri, målning, mm, mm. Ni vet vilka ni är. Gott jobbat! 
//Marcus, Ordförande MHS 
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A-hindret 
Från toppen är utsikten magnifik 
men hoppa sedan inte rakt ner 
matte blir blek som ett lik 
och du får inte ta hindret mer 
 
Balansbommen 
Spring över så fort du bara kan 
tvärnita när du når dess nedre fält 
och när matte äntligen hinner fram 
hoppar du innan hon skriker gällt 
 
Centimeter 
Det hänger på mindre än en centimeter 
om du klassas som medium eller stor 
för hindren höjs med två decimeter 
om du mäts med långa oklippta klor 
 
Däcket 
Du får inte vara tjock om din mage 
när du hoppar genom däckets ring 
för då får du den som en krage 
och får svårt att springa omkring 
 
Elektricitet 
Plötsligt mitt under ett felfritt lopp 
slutar elektriciteten att fungera 
om då även tidtagaruret fått ett stopp 
kan matte med helig ilska reagera 
 
Fem fel 
Inget är så trist som fem fel 
och med snabbaste tiden av alla 
då får matte ett riktigt spel 
och vill domaren något fult kalla 
 
Gungan 
Gungan gör dig till ett nervigt vrak 
på mitten är den ostadig och labil 

Bellas Agility-ABC 
  

  av Nancy Holmström 

Hoppklassen 
Om kontaktfälten är ett bekymmer 
hoppklassen inger mindre fasa 
den inga balanshinder rymmer 
i stället gäller det att gasa 
 
Inomhus 
Inomhus på matta är det ofta halt 
du tappar fäste för tassar och baken 
inomhus i ridhus är det ofta svalt 
ändå måste du tävla helt naken 
 
Jämställd 
Agility är en jämställd sport 
för unga och gamla, för hon och han 
även hundar av blandad sort 
får på agilitybanan visa vad dom kan 
 
Köttbullar 
Lycklig och glad du rusar i mål 
hela banan har gått smidigt och lätt 
du hör publikens klappar och vrål 
mattes köttbullar sen gör dig mätt 
 
Långhopp 
Långhoppet får dig att sträcka ut 
och visa längden på din vackra kropp 
men denna glädje tar fort slut 
om nästa hinder är ett lättrivet hopp 
 
Muren 
Inför murens höga höjd och bredd 
du både mod och spänst behöver 
ibland kan den dock vara hålförsedd 
trots det måste du hoppa över 
 
Nollat lopp 
Ett nollat lopp kan räcka långt 
men hundradelar tickar så fort 
mellan dom bästa är det ofta trångt 
trots det snabbaste lopp du gjort 
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Rädd om familjens fritid. Hon befriar maken från att klippa gräsmattan genom att sätta staket 
runt den och låta hundarna förvandla den till lera. När nytt hus skall inköpas, mäter hon upp 
tomten så hon kan göra om den till appellplan.  
 
En mästare i konversation. Pladdrar på i timmar om nyaste vaccinet, avmaskning, senaste regler-
na, för och nackdelar med skall på sökhundar. Tyvärr ofta i telefonen. På Internet sitter hon ofta 
sent in på nätterna på olika hundsidor och forum, där hon delger sina funderingar och ideer till 
andra kvinnliga hundförare. Manliga hundförare göre sig inget besvär att komma in.  
 
Lätt att göra glad. En ny skyddsärm, spårlina, Arrakjacka eller hopfällbara stolar gör att du vinner 
hennes hjärta.  
 
Kärvänlig på ett något annorlunda sätt. Om hon klappar dig på huvudet och säger "du är en fin 
kille", tro´t eller ej men hon menar att hon älskar dig.  
 
SÅDAN ÄR HON !!! 

OBS !! OBS !! OBS !! OBS !! 
 

SNICKARKUNNIGA MEDLEMMAR SÖKES  
 

Då det är en del snickeriarbete och takarbete som 
skall göras innan vintern så hoppas vi att NI ställer 

upp. 
 

Det som skall göras är följande: 
 

Tak skall läggas på Agilitycontainrarna 
Rasthagen skall byggas ut några meter 

 och delas till 2 Hagar. 
 

Kontakta Göran Andersson 
031—99 46 33 
0768-232319 
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Svår att vara till lags. Smeker gärna den raggiga hunden men ber maken gå och raka sig.  
 
Fenomenal på att komma på när hennes hundar är födda och kan rabbla registreringsnumret 
både fram och baklänges. Däremot hennes barn, mans födelsedagar eller bröllopsdag kommer 
hon på en vecka efter de inträffat.  
 
En social stjärna med fantastisk konversationsförmåga förutsatt att festen ges av en hundkolle-
ga. Annars somnar hon i ett hörn av soffan, eller ursäktar sig med att hunden behöver ses till 
och åker hem för 1 timmes spårträning.  
 
Ekonomiskt sinnad. Slösar inte pengar på festklänningar och högklackade skor utan handlar 
kammobrallor och kängor på överskottsbolaget. Finns inte en zoobutik som hon inte varit 
inne i, för att hitta de bästa kopplen, spårlinor och apporter.  
 
En kulinarisk perfektionist. Hon blandar till hundens egen matskål med perfekt avvägda vita-
miner och tillsatser medan familjen får snabbmat från mikron.  
 
En perfektionist på alla sätt. Finns inte en hundbok ute på marknaden som hon inte läst. Har 
synpunkter och ideer på allt från klickerträning, till hur man skall få hunden att inte bakspåra.  
 
Fenomenal på att packa bilen. Lyckas lätt få in två barn, två hundburar (med hundar i), 2 ut-
ställningstält, 4 hopfällbara stolar, kylväska, i flak komage på burk, puffat ris, makaroner, extra-
kläder, 1 låda vit Donelli och sig själv i kombin.  
 
Lätt att klä. Förutom hundkläderna att gå i hemma behövs bara en snygg topp, ett par jeans 
och ett par gympadojor.  
 
Fotograferar gärna. Inramade vackra fotografier av olika hundar pryder hela hemmet. Korten 
av make och barn är några skrynkliga semesterbilder nertryckta i plånboken.  
 
Utrustad med ett selektivt luktsinne. Lider av lukten av cigarr men känner inte om hela köket 
stinker av färsk komage.  
 
En hängiven föreningsmänniska. Sitter med i styrelsen för den lokala Brukshundklubben, är 
även aktiv inom disktrikt och rasklubben. Alla föreningar som har orden hund, bruks eller 
utställning med i namnet är intressant för henne.  
 
Utbildar sig snabbt till instruktör, tävlingsledare och domare. Detta för att då kan hon diskute-
ra ännu mer hund och problemlösningar med likasinnande.  
 

En kvinnlig hundförare 
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Oxern 
Oxern ofta lömskt i en kurva placeras 
eller direkt efter ett härligt långhopp 
en hanhund riskerar att snabbt kastreras 
vid en krasch i detta breda dubbelhopp 
 
Platta tunneln 
Om det regnar, stormar eller fryser 
man lätt fastnar i platta tunnelns säck 
inget ljus i detta hemska mörker lyser 
man kravlar runt där inne i ren skräck 
 
Que? 
Som hund vet man inte hur banan går 
det är matte som måste kunna vägen 
att följa lukten av tidigare hundars spår 
kan rädda från diskning i vissa lägen 
 
Rundvandring 
Banvandringen är en vandring utan hund 
runt bland banans skyltar med nummer på 
vid vissa passager alla stannar upp en stund 
och grubblar på hur det här i loppet ska gå 
 
Slalom 
Att springa i sicksack i högsta fart 
kan inte vara normalt för något djur 
först efter tolv pinnar är slalom klart 
inte konstigt om man efter åtta går ur 
 
Tunnlar 
Att springa igenom tunnlar gillar många 
men domarna brukar krångla till det hela 
och göra en böjd makaron av den långa 
så att man mellan ingångshålen ska vela 
 
Under 
Man ska hoppa över hindren, inte under 
men vissa dagar känns så tröga 
även för en agilityhund det finns stunder 
när hindren upplevs som för höga 
 
Visselpipa 
Om domarens visselpipa ilsket ljuder 
är man tyvärr diskad och det är kört 
men hela kroppen fortfarande sjuder 
så man fortsätter som man inget hört 

 

www 
Anmäla sig på www.agility.se/online är lätt 
man ser vilka tävlingar som finns framöver 
det är bara att kryssa och betala över internet 
så även en agilityhund ett bredband behöver 
 
X m/sek   
Domaren mäter banan med ett särskilt hjul 
dividerar sedan med X för klassens nivå 
både hundar och förare tycker agility är kul 
men vem vill dom förargliga tidsfelen få 
 
Yviga svängar 
Agility är sporten för de snabba och viga 
det gäller att snäva svängar få 
och inte hoppa som känguru eller kviga 
yviga svängar får sekunder att gå 
 
Zon 
Agilitybanan är förbjuden zon 
för koppel, godis och pipleksak 
matte får inte mot domaren ta ton 
eller sparka hunden där bak 
 
Årets agilityhund 
För SM-titeln krävs fyra bra lopp 
och är en ouppnåelig dröm för de flesta 
men för den som hela året är i topp 
titeln Årets Agilityhund är den bästa 
 
Äldre 
På äldre dar är kroppen sliten 
benen har blivit stela och synen svag 
man minns hur det var i eliten 
när man längtade till varje tävlingsdag 
 
Öppenklass 
Det som gör öppenklassen så speciell 
är att alla hundar får delta oavsett nivå 
  
denna klass är visserligen inofficiell 
men både elit och novis får banan gå 

Tack Bella och Nancy för en ordentlig 
genomgång av vad AGILITY är … ;) 
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HÖSTENS KURSutbud 2006 
 

Nu är sommaren slut .. ELLER är den det ??  
När jag skriver detta är det 24 gr varmt och vi är inne en bit i sep-
tember … Vi får njuta så länge det varar !!! 

 
OJ !! Vilket tryck det var på Hösten kurser vid Anmälningsdagarna 
Den första dagen tog i princip ALLA kurser slut !! 
 
Vi fick sätta in 1 Extra Valpkurs och 1 Extra Kantarellsökskurs pga av stor ef-
terfrågan… Tack snälla Instruktörer .. Ni är GULD värda !! !! 
 
Många stod i kö lång tid och när Ni äntligen kom fram så var kursen fullteck-
nad .. JÄTTETRÅKIGT !! men det finns alltid ett maxantal på varje kurs. 
 

Följande kurser kommer genomföres hos MHS  
under Hösten 2006 

 
2 st Valpkurser 
1 st Unghundskurs 
1 st Vardagslydnad 1     
1 st Vardagslydnad 2 
1 st Tävlingslydnad 1 
2 Viltspårskurser Grund 
2 Kantarellsökskurser 
1 Klickerkurs 
2 Agility Nybörjare 
1 Agility Fortsättning 
1 Agility Tävling Grundkurs 
2 Tävlingskurser Fortsättning 
 
Förutom detta kan ENSTAKA kortkurser dyka upp .. Så håll dej uppdaterad på 
klubbens hemsida och på Anslagstavlan vid klubbstugan 
Har du förslag på kurser som skulle kunna anordas .. Så tittar vi på detta  
… Kanske någon vill lära sej Freestyle (dansa med sin hund till ett program)   
 

Alla Kurser och Aktiviteter genomförs 
 i samarbete med Studiefrämjandet                     

HÅLL DEJ INFORMERAD VIA KLUBBENS HEMSIDAN OCH 
ANSLAGSTAVLA . 

Välkommen till höstens kurser !!  19 
MANUS STOPP TILL TASSTRYCKET NR 4 ÄR 1 DECEMBER 2006 

MILJÖBANA !! 
 

Ja, vad är det för något undrar nog MÅNGA medlemmar ? 
En Miljöbana är en typ av Balansbana, som de som tränar sina hundar till Rädd-
ningshundar övar på för att hunden skall ha en bra Balans och skall kunna gå 
över, på, under och igenom utan att tveka en sekund … Det kan vara allt från 
rullande tunnor, vippande brädor, till skrangliga underlag , trånga utrymmen 
att krypa igenom. 
Räddningshundarna skall klara alla underlag, då de kan få jobba precis var som 
helst, vid en Jordbävning, Flygplansolycka, i Gruvor, Berg, ja i princip var som 
helst där människor är inblandade och kan vara skadade. Deras uppgift är ju 
att hitta dessa människor som är i nöd på något sätt… Då får de inte tveka !! 

 
Då vi har några medlemmar som utbildar sina hundar till Räddningshundar och 
vi fick en förfrågan från Räddningstjänsten om ett ev. samarbete med dom gäl-
lande Räddningshundarna har vi beslutat att ställa upp en sådan här bana. 
Denna kommer finnas på ängen till höger när du kör upp mot klubben. (strax 
innan Agilityplanen) Den kommer att kunna användas utav ALLA klubbens 
hundar, det är bra Balansövningar, MEN tänk på att inte börja för svårt, så du 
skrämmer din hund. 

 
Det kommer bli spännande att få se hur Räddningshundarna tränas och arbe-
tar.  
Ansvarig för uppställning av denna bana är Linnea Sims. Har du frågor så kon-
takta henne.  

Något som  TassNisse har funderat på ett tag är: 
Hur lär man en Hund att kliva över sönderrasade kylskåp med Mat utspritt vid 
ex. Jordbävning? Då gäller det ju att INTE bry sej om Maten, utan bara göra 
sitt jobb. 
Undrar om klubbens 2 stora matvrak, Sheltien Tuss och Pinschern Lola skulle 
klara detta prov :) ….  Hmmmm …  jag, undrar jag ?? 
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Vad har hänt i Sommar ?? 

 

Trots att vi har haft en KANON  Sommar med en värme emellanåt som varit olidlig så 
har det inte varit några latar dagar på MHS. 

Många medlemmar har hjälpt till med än det ena och andra, fast i ärlighetens namn så 
borde det nog vara flera som hjälper till utifrån det stora medlemstal vi har idag,  

256 st medlemmar i Sept-06 

 

Följande har gjorts i sommar på klubben. 
• Redskapscontainer städad: Mycket hittades där som kunde användas 

och en del slängdes 

• Stigen städad från gamla naturhinder som under våren/sommaren bli-
vit sönderslagna 

• Stigen bakom Räddningstjänsten har fått en ny Spång, så nu kan DU 
och DIN Hund gå där utan att bli blöt om fötterna. 

• Agilitycontainern iordninggjord. Var sak på sin plats !! 

• Den lilla Minigungan iordninggjord, ny matta och målad 

• 2 Arbetsbänkar (högre ben påsatta) till Teorisalen 

• 2 Hundburar, som hittades vid städning i Redskapscontainern är måla-
de och iordninggjorda och finns i Teorisalen. Gummimattor och Vat-
tenskål finns i dom.. Dessa används redan flitigt av kursdeltagare och 
även av Instruktörer med egna hundar 

• Hundskrinda hittades vid städning och finns till användning för med-
lemmar. 2 Selar är beställda 

• Duschbord iordninggjort och finns nedanför Lydnadsplanen. Slangen 
finns inne på väggen bredvid toaletten. Slangen skall tas IN efter an-
vändning.  
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Klubbnytt 
 
 
 
 
 

• 2 st Stora Hundburar finns i Teorisalen för vila och värme till hundarna 
vid kurser och Teori isamband med kurserna (Kursdeltagare vid kurser-
na har företräde till dessa och Instruktörernas egna hundar) 

• Många kurser är igång under Hösten så ta HÄNSYN till varandra och ha 
ALLTID din hund KOPPLAD runt Klubbstugan … Rasthagen finns för lek 
och bud, men gör detta efter din kurs .. För din och hundens skull. Det 
skall vara KUL att gå på kurs. En del av belöningen kan vara att få leka 
en stund i Rasthagen EFTER kursen. 

• 2 Bruksstegar är beställda… Kommer finnas på Apellplanen 

• Miljöbana kommer sättas upp (Läs separat Artikel) 

• Lampa (Rörelsedetektorlampa) kommer sättas upp vid Rasthagen under 
Hösten  

• Rasthagen kommer byggas ut några meter och delas så vi får 2 Hagar. 

• Ny Spång vid stigen bakom Räddningstjänstens område har iordningss-
tällts, så nu slipper vi bli blöta om fötterna 

• Ny  Extra Belysnings stolpe till Lydnadsplanen är beställt och kommer 
sättas upp under Hösten. 

• Lås är utbytt i Teorisalen. Nyckel kommer vara tillgänglig för Instruktörer 

PLOCKA UPP  
 
 
 
 
 

EFTER DIN HUND  
Så inte andra behöver göra detta !! 

För allas trevnad runt klubbområdet 
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LITE GODA RECEPT PÅ HUNDGODIS 

Bennys SUPER (Nyttiga) GODIS 
 
1 kg Nötfärs 
5 dl Havregryn 
5 dl Vatten 
5 Ägg  
Pyttelite salt  
 
Låt Havregryn och vatten svälla lite 
Blanda i färs och Ägg  
 
Bred ut på bakplåtspapper på plåt, ca 
½ cm tjockt (blir ca 4 plåtar) 
Torka i Ugn ca 4-5 timmar 
 
Vänd massan någon gång i timmen, 
Minst 2 ggr under tiden, så går det for-
tare.(över på ett annat bakplåtspapper, 
som när du vänder en rulltårta) 
Efter halva tiden skär i remsor och fort-
sätt torka tills det är torrt. 
 
Förvara i plåtburkar på torrt ställe. 
Gör du halv sats använd 3 Ägg 
 
Detta är verkligen ett SUPERGODIS 
och ALLA Hundar ÄLSKAR DET !! 
 

Gilberts HEMLAGADE LEVERGODIS 

1 Kg Rå Ungsnötslever 

(eller den mängd du önskar koka) 

 

Koka Levern i ca 40 minuter (tills den 
är genomkokt 

Låt den svalna något 

Dela i cm stora tärningar 

Lägg ut  på plåt 

Sätt in i ugnen på 200 gr i  ca 10-15 min-
ter (Rör om då och då) 

 

När det är klart skall bitarna vara lite 
”gummiaktiga” med lite färg på ytan 

 

Förvara i frysen i portionspåsar om du 
ej skall använda allt på en gång, annars i 
Kylen. 

 

Detta är superträningsgodis, som hun-
darna ”nästan” gör vad som helst för at 
få smaka på. 

TASSENISSE HAR DREGLAT ÖVER  
DESSA GODISAR och NYTTIGA är de med !!  
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Efter ett duktigt arbete av alla hundar så satte vi oss i skogen och fikade alla tillsammans … 
Jättemysigt och trevligt för allihopa  
Tänk att det skall vara så GOTT …  Att dricka Kaffe ute i skogen sittandes på en sten eller i 
mossan !!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Här kommer ett trevligt OMDÖME på kursen som vi ALLA KURSDELTAGARE skriver 
under på: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lagotton Mia ,som är vit, men här kan man ju undra !!! Är man tryffelhund  så är 
man (Tryffelsvamp letar man UNDER Jorden) 
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Vi är Diplomerade   
Kantarellsökshundar 

Lördagen den 16 September träffades vi, Hundar, Mattar och Hussar i skogen  vid  Hälle-
såker för att avlägga examensprov i Kantarellsök 
 
I ett stålande väder med fikakorg OCH Kantarellkorg förstås så smög vi ut i skogen för att 
börja leta den gula läckerheten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det var en skara brokig blandning av raser som har gått kursen på 4 träffar 
Allt ifrån Papillon till Rottweiler, men vad har det för betydelse .. ALLA hundar, oavsett ras 
tyckte detta var kanonkul och hade en nos som sökte sej till den gula läckerheten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lille Billy spårar för fulla muggar ….                            Hittar läckerheterna gör han också !!! 
 
Inte nog med det … En del hundar hittade inte bara Kantareller denna examensdag, utan 
även figuranter som låg gömda bakom buskage i skogen, då det pågick Sökträning … så 
kanske vi har valt fel kurs !!! … Figuranterna tyckte det i alla fall, då det var helt fel hundar 
som hittade dom där de satt gömda. Lille Billy blev så glad när han hittade en,så hon fick 
sej en slick på näsan och sedan var Kantarellsökskoncentrationen borta en tag :) 
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Agneta Spiiks Pyreneiska Vallhund RUSSIN  
”Light my figher Nova” som i September 2006 blev Svensk Utställningschampion 
Hon är även duktig ute på Agilitytävlingarna … så nu får NI se upp för Russin framöver  
 
Tassenisse undrar om vi får se små Russinbebisar snart ?  

Vill DU att Ditt Resultat skall publiceras i Tasstrycket, skicka det till Klub-
bens E Postadress med eller utan bild, så kommer du med i nästa nummer !! 

info@molndalshs.se 

GRATTIS Sidor !! 
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 Cindy letar kantarell. 
 
 
En av våra lärare Björn Rosén hade med metoden speicalsök tagit fram en 
”Barnhund”. Barnhunden hette Ingo och var en stor Risenschnazer hane. 
När Ingo tränades användes kläder som suttit på barn (endast barn som ej 
kommit in i puberteten). Europeiska, Asiatiska och Svarta barn luktar olika 
och man var därför också tvungen att hitta kläder från olika folkslag. När 
man kände sig färdiga med att ha tränat på burkar i labbet tränade man 
också på riktiga barn.  
Vi fick se Ingo jobba en av dagarna vi var där. En mamma gick in i skogen 
med sin 4-åriga dotter och gömde sig. När Ingo släpptes ut och fick på sig 
sitt lilla täcke som han har lärt sig att förknippa med att leta efter barn +  sitt 
kommando att leta barn.  
Under tiden Ingo letade gick vi runt och skrek och stojade för att ge honom 
en så trolig miljö som möjligt att arbeta i. Risenschnazer är en mycket stor 
hund och han flög fram i skogen och inom några minuter hade han hittat 
flickan som blev helt livrädd när en stor svart hund dök upp och slängde sig 
och började skälla framför fötterna på henne. Som belöning fick Ingo sin 
favoritboll.  
 
Det finns mer att berätta om vår vecka på Hundcampus, men jag känner att 
detta får räcka. 
 
  
/Åsa med Pinschern Cindy 
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Aktiv semester på HUNDCAMPUS 
 
 
 
 
Den 2:a juli tog jag, mamma (Christina) och Cindy bilen till Hällefors för att 
deltaga i en veckas ”Aktiv semester” på Hundcampus. 
 
Hundcampus är ett kunskaps- och utbildningsföretag som bland annat drivs 
av Lars Fält och Lennart Wetterholm. 
 
Vi var 14 hundar och minst lika många mattar och hussar. Jag hade inte så 
mycket förväntningar på kursen utan tänkte mer att det kunde vara trevligt 
att spendera några dagar med andra hundintresserade....semester!! jag tror 
inte det ☺.  
Vi började som sagt var kl 9 på morgonen och höll på till c:a kl 21 på kvällen 
och det var inga långa pauser. Det är ett mycket seriöst gäng som driver 
hundcampus. 
 
Vad fick vi då lära oss….Jo,  vi fick lära oss om hundars otroliga luktsinne 
och hur man på Hundcampus arbetar med det för att få fram narkotikahun-
dar, barnhundar, kadaverhundar, id-hundar  och många fler därtill. 
  
När man börjar att arbeta med att ta fram en hund använder man sig av en 
metod som kallades ”special sök”. Man använder 6 stycken burkar av glas 
och gör ett hål i metallocket på burkarna, burkarna var placerade i en 
trälåda för att hålla dem på plats.  
I 2 av burkarna placerades det ämne man ville träna hunden på. Man varie-
rade med hjälp av en tärning vilka burkar som innhöll det ämne som var in-
tressant vid varje träningsrunda.  
När hunden luktar på en burk som innehåller det ämne som man vill lära 
hunden att leta efter uppmuntras hunden med klicker eller röst + godis ock-
så en stunds pratande med burken där man säger något i stil med: ÅÅÅÅ 
sån fin burk, har du hittat den...gud så duktig du är.  
Hunden måste lukta i alla burkar även de som är tomma. 
  
När vi tränade, tränade vi med kantarell i 2 burkar och vilt i 3 burkar. När 
hunden luktar på vilt får den ingen respons, men när den sticker ner huvu-
det i kantarellburken blev det mycket uppmuntran.  
 
När hunden förstått vad det hela handlar om kan man börja vänta ut hunden 
för att få en markering. När det gäller kantareller vill man kanske att hunden 
ska skälla som markering. 
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Camilla Spiik med Cindy 
Som VANN  Agility Large Klass 2 på UNGDOMS SM 

2006 
 

Camilla som skulle tävlat i Freestyle under UNGDOMS SM med sin 
Griffon PEPSI, men då hon blev sjuk i Borrelia så tog  Camilla med 
familhen s  Finska Lapphund Cindy istället och går och VINNER!!! 

Ännu en duktig MHS som tog Pallplacering på UNGDOMS SM  2006  
Mikaela Lehnberg med sin Sheltie BENNY tog en 3:e placering i Lag Me-
dium i AGILITY. 

GRATTIS !!  GRATTIS !! GRATTIS !! GRATTIS !!  
 

Till ALLA duktiga MHS:are som är ute på tävlingsbanorna i både Utställningsringar,  Agili-
ty, Lydnad och Bruks 

Vart TasseNisse än är så träffar han på MHS:ar och ser dom på Prispallen med fina rosetter. 
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MEDLEMSMÖTE 
 

ONSDAG  
11 Oktober 2006 

KL 18.30 
 

Kom och få den senaste Informa-
tionen om vad som sker och har 

skett! 
 

Då det är många nya medlemmar 
som kommit till oss under 2006 så 
hoppas vi att DU kommer och ger 

DINA åsikter om vad DU tycker och 
tänker och framför allt lär känna 

andra MHS:are 
 

KLUBBEN bjuder på FIKA !! 
 
 
 
 
VARMT VÄLKOMNA !! 
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• 1 Vagn (Starke ARVID) för att dra Agilityhinder på har köpts in. 
Denna vagn finns i en av Containrarna vid Agilityplan.  

Denna vagn kan naturligtvis användas till att dra övrigt tungt material på 
för att spara ryggar och knän. Vagnen får under INGA omständigheter 
lämnas ute under natten eller dagen när ingen är där.. Skall ALLTID lå-
sas in i Containern. 

 

• 1 Container till har införskaffats då det var trångt i den Container vi 
har. I denna nya kommer Vagnen att finnas, även en del Agilityhin-
der, Lydnadshinder och övrigt Lydnadsmaterial som kommer inför-
skaffas under hösten. Här kommer även sådan som skall vinterför-
varas finnas, som trädgårdsmöbler, Balanshinder, Staket m. 

• Nya Lås till bägge Containrar. Det är samma nyckel till bägge låsen. 
Belysning kommer under hösten sättas in i bägge containrar    
OBS!! Kolla ALLTID så bägge containrar är låsta när du själv låser 

 

• 2 st 3 meters Tunnlar och 1 6 meters Tunnel är inköpta. Alla Tunnlar 
är nu märkta uppe vid kanten vilken storlek (meter) respektive Tun-
nel har. 

 

• Hjul på A Hindret är införskaffat. OBS !! Ta bort hjulen från A -
Hindret när du tränar. Hjulen skall endast vara ditsatta när 
du/Ni skall flytta på A Hindret. 

 

• Nya Rampar kommer under Hösten till bägge Containrar, så det går 
lätt att få in och ut hindren. 

 

• Belysningsknappen till Agilityplan sitter strax innanför Ytterdörren 
vid Klubbstugan.  

• GLÖM INTE ATT SLÄCKA NÄR DU ÅKER DÄRIFRÅN !! 

• För ALLAS trevnad håll ordning i Containern..Var sak på sin 
plats.  

 

AGILITYNYTT 


